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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
Poštovani, 
svjedoci smo ove sezone teški  trenutaka za neke naše klubove, a to se odnosi 
na čak dva kluba koja se natječu (ili su se natjecala) u Premier ligi. Posljedica 
teškoća je najčešće odustajanje od daljnjeg natjecanja i članstva u našoj Udruzi. 
Udruga, i osobno tajnik pomažu i pomogli su koliko mogu u skladu s 
mogućnostima. Na žalost, nekim klubovima nismo uspjeli pomoći održati se u 
natjecanju i članstvu. Živimo u teškim vremenima što se tiče materijalne situacije 
naši  klubova, ali i naši  igrača, voditelja i svi  koji volimo veteranski nogomet i 
druženja poslije ili prije istog. Pomognimo jedni drugima da se trenutne teškoće 
prežive, a poslije ćemo biti ponosni ako u tome uspijemo. Hvala svima koji 
pomažu veteranski nogomet Zagrebačkog nogometnog saveza u ovim teškim 
vremenima kada smo svjedoci odustajanja klubova od natjecanja, voditelja 
klubova od vo enja, igrača od igranja zbog nemogućnosti plaćanja članarine 
klubu i slično. 
Obavijest Komisije za veteranski nogomet Hrvatskog nogometnog saveza: 
Na 4. sjednici održanoj 4. ožujka 2015. godine donesena je Odluka o promjeni 
termina odigravanja 16. prvenstva veterana HNS  a (veliki nogomet). Prvenstvo 
će se igrati od 25. do 27. rujna 2015. godine u Rovinju. 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409)  
Registrirana utakmica: 
12. kolo: 
Jarun   - Tekstilac Ravnice  3  0  (Članak 56) 

Utakmica Premier lige, 12. kolo, VNK Jarun  VNK Tekstilac Ravnice se trebala 
igrati u ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine s početkom u 17 30  na igralištu NK 
Jarun u Zagrebu. U zakazano vrijeme i na zakazanom mjestu odigravanja 
utakmice, gostujuća momčad VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb), nije došla. 
Nazočni su bili delegat utakmice, suci utakmice i domaćin, VNK Jarun (Zagreb). 
Utakmica se registrira rezultatom 3 - 0 u korist momčadi VNK Jarun, a gostujućoj 
momčadi VNK Tekstilac Ravnice se oduzima 1 (jedan) bod u sezoni 2014/2015. 
Budući da je to druga utakmica koju momčad VNK Tekstilac Ravnice nije odigrala 
zbog nedolaska (9. kolo i 12. kolo), pozivam voditelja VNK Tekstilac Ravnice, 
gospodina Nenada HALILOVIĆA da se u pisanom obliku očituje do 10. travnja 
2015. godine da li nastavljaju s natjecanjem u Premier ligi, sezona 2014/2015. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ, 099 7330474): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Sava (Gredice)   (termin nije dogovoren) 
3. kolo: 
Polet (Sveta Klara)  - Dinamo Turić 1   (9. 4. 2015. u 17:30 h) 
4. kolo: 



Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
Sava (Gredice)  - Blato    (9. 4. 2015. u 17:30 h) 
7. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
DNK Zagreb   - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 

Nakon analize očitovanja klubova (pisanim i usmenim putem) i suca (pisanim 
putem) s neodigrane utakmice DNK Zagreb (Zagreb)  Dinamo Turić (Zagreb) (1. 
liga skupina A, 9. kolo), odlučio sam da se ista odigra, a o terminu odigravanja 
voditelji momčadi biti će naknadno obaviješteni. 
U ovom, 12. kolu, rekao bih očekivani rezultati, tri pobjede domaćina, jedna 
gostujuća pobjeda i jedan remi. Smit Commerce je potvrdio prvo mjesto 
pobijedivši Trnje u utakmici na kojoj je postignuto najviše zgoditaka u ovom kolu, 
devet. Dinamo Turić nastavlja s pobjedama na domaćem terenu, ovaj put su bili 
uspješniji, za pogodak, od Save. Kustošija je bila minimalnim rezultatom 
uspješnija od DDR Croatia 90./91. U derbiju začelja, DNK Zagreb i Blato podijelili 
su bodove. Jedinu gostujuću pobjedu ostvario je Polet pobijedivši Autocestu Ri-
Zg. Nekoliko igrača je ostvarilo attrick u utakmicama pa ih vrijedi istaknuti: D. 
Bobinec (Smit Commerce), D. Župan (Autocesta), K. Kraljević (Polet) i I. Milas 
(Dinamo Turić). Izgleda da je južina pojedinim igračima "udarila u glavu", na dvije 
utakmice uzburkale su se strasti pa je bilo i naguravanja i preoštri  startova, ali 
ništa dramatično. Suci su dodijelili javne opomene igračima na utakmicama 
Kustošija Citroën Savska - DDR Croatia 90./91. i Dinamo Turić - Sava, a na ovoj 
zadnjoj isključen je domaći igrač. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084)  
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Cro Docs   - Ivanja Reka Posavina  (termin nije dogovoren) 
Registrirana utakmica: 
11. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka  0 - 3  (članak . i članak 13.) 

Utakmica 11. kola izme u VNK RIZ 1978. - VNK MALA MLAKA temeljem članaka 
4. i 13. Propozicija za natjecanje veteranskog nogometa ZNS  a, registrira se 
rezultatom 0 - 3 i oduzima se 1 (jedan) bod VNK RIZ 1978. u sezoni 2014/2015. 
Ovom prilikom ponovo skrećem pažnju voditeljima momčadi da vode evidencije 
liječnički  pregleda i da prilikom sastavljanja zapisnika utakmice u isti ne upisuju 
one koji  nema da ne bi dolazilo do kasniji  problema i neželjeni  posljedica. Od 
povjerenika za su enje tražim da upozori suce na propozicije i nji ovu primjenu,a 
tako er da u zapisnik upisuju dodijeljene opomene jer se doga a da se iste ne 
upisuju. Gospodo suci sve se sazna i to brzo pa vodite računa a pogotovo oni koji 
osim što sude veteranima sude i utakmice seniora i mladeži da vas to ne bi to 
koštalo u daljnjoj karijeri. Zbog propusta suca navedene utakmice morao sam 
pribjeći najnepopularnijem rješenju što mi nije nimalo drago,a vi gospodo voditelji 
konačno s vatite da ja ništa ne radim na svoju ruku već sve što radim, radim 
sukladno propozicijama. Pokazatelj problema najviše se doga a iz razloga što 
neki voditelji smatraju da ne trebaju dolaziti na plenume gdje se iznose svi 
problemu i prijedlozi te organizacija prvenstva pa iz istoga razloga ostaju ne 



in ormirani i kada do e do problema iste prezentiraju na način kako njima 
odgovara i krivca traže u drugom, a ne u sebi. Svima skupa, vama i vašim 
obiteljima želim sretan i blagoslovljen Uskrs. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254)  
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Podsused 1981.  - Silvija stil    (8. 4. 2015. u 17:30 h) 

Karakteristika proteklog 12. kola sigurno privlači pozornost na ostvareni dobar 
rezultat momčadi VNK Silvije stil u ogledu s respektabilnom momčadi VNK Prečko 
OS Metali u kojoj su dečki Silvije stil kao gosti potpuno zasluženo odnijeli bod iz 
Prečkog. Naime, konačni rezultat bio je 1:1. Vrlo interesantna utakmica odvijala se 
u Lučkom izme u momčadi VNK Horvati 1975. Mešić com vs VNK Vaga u kojoj 
su dečki Horvata, uz pravu golijadu, bili ipak na kraju sretniji i spretniji te upisali 
sva tri boda pobjedom od 4:3. Ipak ,u ovome kolu značajan uspje  su načinili 
dečki iz Rudeša koji su uspjeli tijesno s 2 1 pobijediti vrlo dobre Zanatlije. Ovom 
pobjedom momčad Rudeša znatno je napredovala na ljestvici, napravili su pomak 
sa šeste pozicije, na trenutno izvanrednu, drugu poziciju ljestvice. U ogledu VNK 
Podsused 1981. vs VNK Špansko nije bilo iznena enja, u ulozi domaćina 
Podsused 1981. s visoki  4 0 ostvario pobjedu te uknjižio sva tri boda. Jedinu 
gostujuću pobjedu s 2 0 ostvarili su dečki Vrapča u srazu s Metalcem na igralištu 
u Blatu (buduća svoja domaćinstva u Blatu će igrati VNK Metalac). I ovoga puta 
nije bilo primjedbi na su enje, pa s radošću možemo zaključiti da su svi susreti 
protekli u er i športskom ponašanju igrača na terenu. Sveukupno, u ovome 12. 
kolu postignuto je 18 zgoditaka ili prosječno 3,6 gola po utakmici. 
V A Ž N O !!!! 
1. Odgo ena utakmica 9. kola VNK Podsused 1981. vs VNK Silvija stil, dogovor o 
novom terminu igranja nije postignut. 
2. U 13. kolu igrači VNK Podsused 1981. bit će slobodni. 
Ovim putem koristim priliku zaželjeti svim igračima, voditeljima klubova, te 
tajništvu i Izvršnom odboru ZNS Komisije za veteranski  nogomet S R E T A N  U 
S K R S ! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Kašina    (7. 4. 2015. u 17:30 h) 
9. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Retkovec    (termin nije dogovoren) 

U 12. kolu domaćini su bili jako uspješni, osim Sesvetskog Kraljevca koji je 
Radniku prepustio bodove Koliko su domaćini bili uspješni, govori podatak da su 
svoje goste ispratili sa najmanje tri gola i više. Najviše golova postignuto je na 
utakmici izme u Maksimira i Na taša, čak 9. Pokazalo se da Maksimiru odgovara 
domaćinstvo u Studenskom gradu. I Kašina je postigla uvjerljivu pobjedu nad 
Inasom. Dvije momčadi iz Dubrave (Studenski grad Zagići i Dubrava Selekta) su 
svoje goste ispratili istovjetnim rezultatom. Na kraju bih naglasio da su sve 
utakmice odigrane u fer i korektnom tonu bez izgreda i javnih opomena i zamolio 



bi sve vas da tako i dalje nastavite. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484)  
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Omladinac (O. Strmec) - Čehi     (7. 4. 2015. u 17:30 h) 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Nur    - Optimist    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
Mladost (D. Dragonožec) - Mladost Buzin   (8. 4. 2015. u 17:30 h) 
12. kolo: 
Optimist   - Hrvatski Leskovac  (termin nije dogovoren) 

12. kolo nije kompletirano jer je odgo ena utakmica OPTIMIST - HRVATSKI 
LESKOVAC na zahtjev gostiju. Sljedeći tjedan će se odigrati dvije utakmice, u 
Dragonošcu će se susresti dvije MLADOSTI domaća i gosti iz Buzina u sklopu 9. 
kola, a u Odranskom Strmcu će odigrati domaćini protiv ČEHA u zaostaloj 
utakmici 3. kola. Utakmice počinju u 17:30 sati. Na žalost, nisam uspio dogovoriti 
zaostalu utakmicu 7. kola NUR - OPTIMIST, a STARI PRIJATELJI trebaju odigrati 
još utakmicu 4. kola protiv MLADOSTI iz Dragonošca. U takvoj situaciji, kada je 
Buzinska MLADOST bila slobodna, NUR je u gostima dobio jedva BREZOVICU i 
tako povećao svoju bodovnu prednost, golovima Alilija i Hukanovića. Obrežani se 
priključuju samom vr u pobjedom nad ČEHIMA, za valjujući odličnom strijelcu 
Zagorcu koji je polučio oba zgoditka. TA SISTI su jedva dobili oslabljenu 
brojčano, MLADOST koja je igrala bez isključenog igrača (dva žuta poradi 
preoštrog starta). STARI PRIJATELJI su konačno dočekali pobjedu nad gostima 
iz Odranskog Strmca i to za valjujući prvenstveno Tomi Razumu koji je postigao 
tri zgoditka, a možda bi i više da nije bio zamijenjen. Na kraju, želim svima Vama, 
koji slavite USKRS, sretne Uskrsne blagdane. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (9. 4. 2015. u 17:00 h) 
Škvadra 2012.  - Ivanjska Šimići   (9. 4. 2015. u 17:30 h) 

Zbog te nički  razloga izvješće i rezultati iz 12. kola će biti objavljeni naknadno. 



Odluke stegovnog suca od 3. travnja 2015. godine: 
 
 

1) Utakmica VNK Jarun (Zagreb)  VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb) (igralište 
NK Jarun, Zagreb, Jarun, Premier liga, 12. kolo, 31. ožujka 2015. godine) nije odigrana 
zbog nedolaska momčadi VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb) na utakmicu. 

Povjerenik Premier liga je utakmicu registrirao rezultatom 3  0 u korist VNK Jarun 
(Zagreb), a VNK Tekstilac Ravnice (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda 
u sezoni 2014/2015 (Disciplinski pravilnik HNS, članak 58). 

Žalba na odluku upućuje se Povjerenstvu za natjecanje u roku od 8 (osam) dana 
od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

2) Utakmica VNK RIZ 1978. (Zagreb)  VNK Mala Mlaka (Zagreb) (igralište NK 
Tekstilac Ravnice, Zagreb, Ravnice, 1. liga skupina B, 11. kolo, 23. ožujka 2015. godine) 
koja je odigrana i završila rezultatom 1  0 u korist domaćina, zbog žalbe VNK Mala 
Mlaka i naknadnog utvr ivanja nepravilnosti (nevažeći liječnički pregledi dvojice igrača 
VNK RIZ 1978. koji su upisani u Zapisnik o utakmici), registrira se rezultatom 0  3 u 
korist VNK Mala Mlaka (Zagreb), a VNK RIZ 1978. (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 
(jednog) boda u sezoni 2014/2015 (Disciplinski pravilnik HNS, članak 58). 

Žalba na odluku upućuje se Povjerenstvu za natjecanje u roku od 8 (osam) dana 
od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 

3) Igrač VNK Dinamo Turić (Zagreb), Bruno MATIĆ (Š.I. 5110), isključen na 
utakmici VNK Dinamo Turić (Zagreb)  VNK Sava (Zagreb) (igralište NK Mala Mlaka, 
Zagreb, Mala Mlaka, 1. liga skupina A, 12. kolo, 30. ožujka 2015. godine), radi 
odguravanja suparničkog igrača otvorenim dlanovima u le a, kažnjava se novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 30. ožujka 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

4) Igrač VNK Mladost (Donji Dragonožec), Mladen BELJAK (Š.I. 3373), 
isključen na utakmici VNK Radio Taxi Zagreb (Zagreb)  VNK Mladost (Donji 
Dragonožec) (igralište NK Čehi, Zagreb, Čehi, 2. liga skupina C, 12. kolo, 30. ožujka 
2015. godine), radi dvije opomene, kažnjava zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 44). 

Kazna i suspenzija teku od 30. ožujka 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Autoklub Siget 11 10 0 1 45 11 34 30

2 Jarun 11 8 0 3 33 14 19 24

3 Dubrava Tim Kabel 10 7 0 3 28 19 9 21

4 HAŠK 1903. 11 6 2 3 31 20 11 20

5 Lokomotiva 11 6 2 3 20 22 -2 20

6 Rudeš C.I.O.S. 11 5 2 4 34 17 17 17

7 Dinamo (OO) 11 4 1 6 18 21 -3 13

8 Sesvetski Kraljevec 1 11 3 2 6 24 32 -8 11

9 Trešnjevka (-1) 11 4 0 7 15 35 -20 11

10 Tekstilac Ravnice (-2) 11 1 3 7 12 33 -21 4

11 Botinec 11 0 0 11 13 49 -36 0

12 IPA Zagreb (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Premier liga
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

Jarun Tekstilac Ravnice
Članak 56

HAŠK 1903. Botinec

Vjekoslav HRABAR (2), Goran RADUJKOVIĆ 

(2), Luka IVANOVIĆ  //  Željko KATAVIĆ, 

Andreas DUVNJAK

Rudeš C.I.O.S. Lokomotiva

Ivica OREŠKOVIĆ (3), Antonio FRANJA (2), 

Tomislav GULAN, Tomislav PAVIČIĆ  //  

Dalibor VUČIĆ

Autoklub Siget Sesvetski Kraljevec 1
Nikica MILETIĆ (2), Željko PAVLOVIĆ (2), 

Mladen KAROGLAN

IPA Zagreb Dubrava Tim Kabel
Nije igrano

Trešnjevka Dinamo (OO)
Vedran PERIĆ, Jakša JURKOVIĆ  //  Damir 

Altonijo JURAS

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA

14 - Džemal ADILJI (Dubrava Tim Kabel); 13 - Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka); 10 - Damir 

KRALJEVIĆ (Jarun); 8 - Dalibor FABIJANIĆ (Sesvetski Kraljevec 1); 7 - Ivica OREŠKOVIĆ, Željko 

SOPIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

umjetna trava

Lokomotiva

SUSPENDIRANI
Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice) - neplaćena kazna

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Dinamo (OO) IPA Zagreb Ne igra se

Trešnjevka Jarun

HAŠK 1903. 19:45 h, umjetna trava

Dubrava Tim Kabel Autoklub Siget

Botinec Tekstilac Ravnice ???

Sesvetski Kraljevec 1 Rudeš C.I.O.S.
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1 Smit Commerce 10 7 2 1 31 17 14 23

2 Polet (Sv.Klara) 9 6 1 2 24 18 6 19

3 DDR Croatia 90./91. 10 5 3 2 26 16 10 18

4 Kustošija Citroën Savska 11 6 0 5 26 18 8 18

5 Gajnice 8 5 1 2 22 13 9 16

6 Autocesta Ri-Zg 10 4 3 3 15 19 -4 15

7 Dinamo Turić 8 4 2 2 21 17 4 14

8 Blato 10 3 1 6 17 23 -6 10

9 Sava (Gredice) 8 2 1 5 11 18 -7 7

10 DNK Zagreb 9 1 3 5 18 28 -10 6

11 Trnje 11 0 1 10 10 34 -24 1
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1. liga skupina A
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

SLOBODNI

Dinamo Turić

Gajnice

Sava (Gredice)

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Kustošija Citroën

Darko ŽUPAN (3)  //  Krešimir KRALJEVIĆ 

(3), Ivo ORKIĆ

Veljko ŠKRINJARIĆ  //  Slaven DUVNJAK

Polet (Sv.Klara)

BlatoDNK Zagreb

Autocesta Ri-Zg

Ivan MILAS (3)  //  Igor ZOVKO, Bernard 

MARELJIĆ

Dinamo Turić

Smit CommerceDDR Croatia 90./91.

Trnje

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Smit Commerce

Dražen BOBINEC (3), Gordan JERKOVIĆ, 

Jure ANĐELIĆ , Ivica MEGLAJEC  //  Hrvoje 

STRUNJAK (2), Dado ZOTMAN

LISTA STRIJELACA

Polet (Sv.Klara) DNK Zagreb

Sava (Gredice) Gajnice

Autocesta Ri-Zg

Blato

Trnje

Damir MARTINEC

12 - Dražen BOBINEC (Smit Commerce); 8 - Ivan MILAS (Dinamo Turić); 7 - Igor PETRČIĆ 

(Gajnice), Ivica MEGLAJEC (Smit Commerce); 6 - Robert HERTL (Kustošija Citroën), Damir 

BENČIK (DNK Zagreb)

DDR Croatia 90./91.

Kustošija Citroën SLOBODNI

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Adriano KOVAČEVIĆ (Kustošija Citroën) - 3 žuta; Mislav BUŠIĆ (Dinamo Turić), Željko 

MALTAR (Blato), Bruno MATIĆ (Dinamo Turić) - neplaćena kazna
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1 Trnava 11 9 1 1 36 9 27 28

2 Cro Docs 10 8 2 0 22 3 19 26

3 Prigorje (Žerjavinec) 12 6 3 3 28 17 11 21

4 Odra 11 6 0 5 28 31 -3 18

5 Mala Mlaka 11 5 2 4 14 12 2 17

6 RIZ 1978. (-1) 11 4 2 5 14 16 -2 13

7 Ivanja Reka Posavina 10 3 2 5 13 20 -7 11

8 Trocal 10 3 1 6 10 16 -6 10

9 Concordia 11 3 0 8 16 36 -20 9

10 Studentski grad 1 (-1) 11 3 0 8 17 27 -10 8

11 Prigorje (Markuševec) 10 2 1 7 11 22 -11 7
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

Cro Docs Odra
Josip BIOČIĆ, Mario DVORSKI

SLOBODNI Trocal

Ivanja Reka Posavina Studentski grad 1
Josip BRZICA

11 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 9 - Alen MUŠIJA (Odra); 8 - Miroslav CERJAK (Odra), Ivica 

RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 7 - Damir JURKOVIĆ (Cro Docs), Silvio ŠIMUNJAK (Prigorje (M))

RIZ 1978.

Trnava Prigorje (Markuševec)
Dalibor ĐURINIĆ (3), Darko PERIĆ, Siniša 

LUKIĆ  //  Silvio ŠIMUNJAK

Concordia Mala Mlaka

Damir TURČIĆ, Dušan KAPETANOVIĆ  //  

Hrvoje BIŠKUPIĆ, Ivan CRNKOVIĆ, Stjepan 

MARAVIĆ, Renato CVETKOVIĆ

Mala Mlaka Trnava

Prigorje (Žerjavinec)
Boris FILIPAJ  //  Ivica RADOVIĆ (2), 

Krešimir SOLDO (2)

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina), Bernard MAJDAK 

(Odra) - neplaćena kazna

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Prigorje (Žerjavinec) Concordia umjetna trava

RIZ 1978. Cro Docs

Trocal Odra NK Rugvica

Prigorje (Markuševec) Ivanja Reka Posavina

Studentski grad 1 SLOBODNI
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1 Vrapče 1978. 11 9 1 1 30 11 19 28

2 Rudeš 11 7 1 3 26 16 10 22

3 Prečko OS Metali 11 6 4 1 23 13 10 22

4 Zanatlija 11 7 0 4 31 14 17 21

5 KKK Zagreb 10 7 0 3 30 14 16 21

6 Silvija stil 10 6 2 2 28 13 15 20

7 Horvati 1975. Mešić com 11 4 2 5 26 35 -9 14

8 Podsused 1981. 10 2 2 6 10 17 -7 8

9 Vaga 11 2 0 9 16 38 -22 6

10 Metalac 11 1 1 9 8 29 -21 4

11 Špansko 11 1 1 9 13 41 -28 4
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Vaga - neplaćena kazna i neplaćena članarina; Ivan MEZAK (Podsused 1981.), Perica 

MIRKOVIĆ, Ivan MARIĆ, Darko MIRKOVIĆ (Vaga) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

16 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 12 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb); 10 - Darko BUKOVČAN (Vrapče 

1978.); 9 - Zdravko KANCELJAK (Horvati 1975. Mešić com); 8 - Bojan PALAVERŠIĆ (Rudeš); 7 - 

Danijel FRKETIĆ, Silvijo GRGIĆ (Zanatlija)

SLOBODNI

Vrapče 1978.

KKK Zagreb

2. liga skupina A
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

Marin MARĐETKO  //  Saša BASIĆ

Zdravko KANCELJAK (2), Darko KRALJ, 

Danijel BOTIČKI  //  Jozo BRICO, Edin 

POROBIĆ, Željko HABRUN

Silvija stil

Vaga

Prečko OS Metali

Horvati 1975.

ZanatlijaRudeš
Darijo ANUŠIĆ (2)  //  Gordan LEPEJ

Metalac
Darko BUKOVČAN (2)

Podsused 1981.

Metalac Prečko OS Metali

Vaga

Podsused 1981.

RudešŠpansko

Zanatlija

14.4.2015. u 17:45 hSilvija stil

Horvati 1975.

Luka ŠIMIĆ (2), Tomislav CRNIĆ, Ivica 

IVANČIĆ
Špansko

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

SLOBODNI

umjetna travaVrapče 1978. KKK Zagreb
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1 Radnik Sesvete 11 8 1 2 44 23 21 25

2 Retkovec 10 7 1 2 29 13 16 22

3 Kašina 10 5 3 2 21 17 4 18

4 Sesvetski Kraljevec 2 11 4 4 3 21 15 6 16

5 INAS 11 4 4 3 19 17 2 16

6 Dubrava Selekta 2 11 4 3 4 23 21 2 15

7 Studentski grad Zagići 11 4 2 5 15 17 -2 14

8 Usora 11 3 3 5 24 30 -6 12

9 Naftaš Ivanić 9 3 1 5 16 18 -2 10

10 Maksimir 10 3 0 7 17 39 -22 9

11 Dobrodol 11 1 2 8 20 39 -19 5

1

2

3

4

5

6

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Sesvetski Kraljevec 2 - neplaćena članarina; Milan REŽIĆ (Radnik Sesvete), Dalibor 

STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Dragan MANDIR (Studentski grad Zagići), Ilija RIMAC (Dubrava 

Selekta 2) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

17 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete), Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 10 - Darinko MANDIĆ 

(Usora); 8 - Josip PETRIĆ (Dobrodol), Anton MATIĆ (Maksimir)

Naftaš Ivanić

SLOBODNI

Kašina

2. liga skupina B
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

Krunoslav PATAČIĆ (3)  //  Josip PETRIĆ

Bini KARAMATIĆ, Ivan PRIMORAC  //  Mario 

MILIČEVIĆ (2), Josip ŠULENTIĆ, Ivan 

GRBAVAC

Dobrodol

Radnik Sesvete

Retkovec

Dubrava Selekta 2

UsoraSesvetski Kraljevec 2
Siniša GOLUBIĆ

Danijel GOLUB, Mario KRALJEVIĆ

Maksimir

Studentski grad Zagići

Maksimir Retkovec

Radnik Sesvete

Studentski grad Zagići

Sesvetski Kraljevec 2INAS

Usora

umjetna travaDobrodol

Dubrava Selekta 2

INAS

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Naftaš Ivanić

14.4.2015. u 17:45 h, NK Studentski grad

SLOBODNI Kašina
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1 Nur 10 9 0 1 38 14 24 27

2 Mladost Buzin 9 7 1 1 38 14 24 22

3 Hrvatski Leskovac 10 7 1 2 24 15 9 22

4 Obrež 11 6 1 4 35 34 1 19

5 Optimist 9 4 4 1 21 11 10 16

6 Radio Taxi Zagreb 11 4 2 5 21 27 -6 14

7 Stari prijatelji - Unibind 10 3 3 4 27 26 1 12

8 Čehi 10 2 4 4 19 22 -3 10

9 Brezovica 11 2 1 8 24 46 -22 7

10 Mladost (D. Dragonožec) 9 1 2 6 11 22 -11 5

11 Omladinac (-1) 10 0 1 9 21 48 -27 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina; Mladen BELJAK (Mladost (D. 

Dragonožec)) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

13 - Nenad ZAGOREC (Obrež); 10 - Dalibor KOS (Brezovica), Roman VIŠEK (Mladost Buzin), Tomo 

RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 9 - Edin HUKANOVIĆ, Tarik PLIČANIĆ (Nur), Davor PERUŠIĆ 

(Radio Taxi Zagreb)

Brezovica

Mladost (D. Dragonožec)

Nur

2. liga skupina C
12. kolo, ponedjeljak, 30. ožujka 2015. godine; 17:30 h

Nenad ZAGOREC (2)

Odgođeno

Čehi

Hrvatski Leskovac

Obrež

Optimist

Omladinac (O. Strmec)Stari prijatelji - Unibind

Tomo RAZUM (3), Ilija BADOVINAC, Goran 

CULJAK  //  Zdravko LUČIĆ, Damir PAVIČIĆ

Aziz ALILI, Edin HUKANOVIĆ  //  Dalibor 

KOS

Radio Taxi Zagreb
Hrvoje SULIĆ

SLOBODNI

Radio Taxi Zagreb Obrež

Hrvatski Leskovac

SLOBODNI

Stari prijatelji - UnibindMladost Buzin

Omladinac (O. Strmec)

Čehi

Optimist

Mladost Buzin

13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Brezovica

Mladost (D. Dragonožec)Nur


